
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(15. neděle v mezidobí 12.7 2020)

 Děkujeme všem, kdo se podíleli na přípravě slavnosti Cyrila a Metoděje: za výzdobu a úklid 
baziliky za přípravu pódia po koncertu v sobotu v noci ke mši sv. a všem při vlastní 
organizace poutní mše v neděli.

 Dnes je Malá pouť; mši v 10h celebruje biskup Ant. Basler a po ní bude prezentována keramická
mozaika sv. Cyrila a Metoděje utvořená z originálu malíře Jano Koehlera.

 Dnes odpoledne jsme zváni od 16:30 hodin do Zimního sálu Stojanova gymnázia na vzpomínkovou 
besedu věnovanou návštěvě Jana Pavla II. na Velehradě v r. 1990. Součástí bude i promítání 
dokumentu z této události.

 Příští neděli bude sbírka na velké výdaje farnosti
 V Tupesích nebudou během prázdnin páteční mše sv. v 16.30.

 Od září začne v Uherském Hradišti kurz k prohloubení víry; může se přihlásit kdokoliv a 
účast velmi doporučujeme. Program a přihláška leží u nástěnky.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

